
- 1 -

Blatenské trefy
Fotbalový zpravodaj č. 44/2017

25. kolo – I. “A“ třída
pátek 9. 6. 2017

18 : 00 hod.

www.blatnafotbal.cz
www.tjblatna.cz

 

  TJ BLATNÁ „A“
    -  TJ  DRAŽICE

Utkání  řídí:

Hlavní rozhodčí ……….. p. Brych Jiří

Asistenti ………………...  p. Lepič Jiří

               ……………..…   p. Klíma Petr

Delegát………………….   p.

                 

S
L
O
S
O
V
A
T
E
L
N
É



- 2 -

                                                                                               

Vítáme  všechny  příznivce  blatenského  SPORTU  a  FOTBALU  zvláště  na  dalším
domácím mistrovském utkání „Á“ týmu Blatné v nové sezóně 2016/2017 a přejeme krásný
(nevšední) a ničím nerušený fotbalový zážitek. Blatná do toho !

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

M U Ž I

1. Dražice 24 20 3 1 80:23 63 0 0
2. Bernartice 24 14 8 2 42:18 50 0 0
3. Sokol Sez. Ústí 24 14 6 4 60:26 48 0 0
4. Prachatice 24 12 7 5 46:22 43 0 0
5. Vacov 24 11 5 8 53:48 38 0 0
6. Vodňany 24 8 8 8 37:41 32 0 0
7. Blatná 24 8 7 9 48:34 31 0 0
8. Chýnov 24 8 7 9 40:42 31 0 0
9. Vimperk 24 7 6 11 40:49 27 0 0
10. Týn /Vlt. 24 7 6 11 33:49 27 0 0
11. Milevsko"B 24 8 1 15 30:57 25 0 0
12. METEOR Tábor 24 3 9 12 33:52 18 0 0
13. Nová Ves - Brloh 24 4 3 17 31:84 15 0 0
14. Hradiště 24 2 8 14 24:52 14 0 0

FK   Vodňany     : TJ      BLATNÁ z.s. ,,A“   2:0 (0:0)
Datum:  3/6/2017,  17:00 hod..

Branky:  53´ Malík Lukáš, 89´ Färber Miroslav.

ČK:  43´ Sýkora Jakub, 72´ Svoboda Josef.

Blatná:  Chlanda „K“ – Merašický, Petrášek, Čadek, Mišiak, Sýkora, Šilhavý, Říha, Hrubý, Motyka, Prokopec / 
Peroutka, Stulík, Svoboda.

Trenér: Čadek Michal

Blatná: Utkání rozhodla nedisciplinovanost našeho týmu. Víc jsme se věnovali dohrávání soubojů, než fotbalu, a taky 
to tak dopadlo. Musím také uznat, že absence, které jsme měli v obraně, byly příliš velké a po zranění Petráška, Mišiaka
a Čadka bylo vymalováno. Prostě jsme dojeli do Vodňan předat body a jeli jsme domů. Pro mne trošku zklamání. Na 
druhou stranu, kluci i v 9 bojovali. Co se dá dělat, v pátek hostíme lídra a musíme se pokusit dát dohromady 
konkurence schopný tým. Bude to dřina, ale na to jsme si už zvykli. I přesto věřím, že v posledním domácím utkání 
Dražice potrápíme.

TJ BLATNÁ z.s. A : Šumavan Vimperk                                          2:2 (0:1)

Datum:  27/5/2017, 17:00 hod

Branky:  56´ Říha Štěpán, 59´ Motyka Lukáš – 30´ Pankratz Václav, 90´ z pen. Vondrášek Petr.

Blatná:  Chlanda „K“ – Petrášek, Nový, Mišiak, Sýkora, Šilhavý, Říha, Merašický, Kůst, Motyka, Prokopec / Šimůnek,
Stulík, Svoboda.

Trenér: Čadek Michal

https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/3d0dcb6d-6c1c-454b-bbbd-b7e16efa53ea


- 3 -
Blatná: Začali jsme náporem, ale nic z toho nebylo, a tak přišel trest na druhé straně, kdy jsme soupeři darovali míč a 
ten už věděl, co s ním.

Od této chvíle to byl boj, kdy si na hřišti nikdo nic neodpustil. Po domluvě v kabině jsme Vimperk přehrávali 
kombinací, což vyústilo v otočení skóre.

Jenže nedáme gólovou pojistku, ke které jsme měli příležitosti a na konci zápasu nepochopitelně zkratujeme a kope se 
penalta.

Nedá se nic dělat, po boji spravedlivá remíza a my se budeme chystat na derby do Vodňan. Ty u nás utrpěli výhru, tak 
jim máme co vracet.

Jenže procházka to určitě nebude.

Cehnice : TJ BLATNÁ z.s. B                               2:0 (1:0)
Rozhodčí: Homola Miloslav, Ficko Martin, Hejtmánek Jiří.

Branky: 33´, 59´ Krejsa Pavel.

Blatná: Sedláček – Houzar, Hlaváč „K“, Hrádek, Levý, Říha, Soukup, Peleška, Martínek, Brabec, Chlanda / Bláha, 
Maleček.
Trenér: Křivanec Josef

Blatná: K zápasu jsme z různých důvodů odjížděli ve 12 hráčích a nebýt dorostenců, vůbec bychom neodjeli. Věděli 
jsme, že nás čeká velice těžký a tvrdý zápas, což se také potvrdilo. Nad některými, vyloženě zákeřnými, zákroky 
domácích však zůstává rozum stát. Léčit si komplexy na 17 letých dorostencích do fotbalu nepatří. Bohužel rozhodčí 
byl opačného názoru a zákroky nepochopitelně pouštěl. Přesto všechno jsme odehráli dobrý zápas a domácím jsme byli 
vyrovnaným soupeřem. Škoda neproměněných šancí. Všem patří velký dík.

TJ BLATNÁ z.s. B : Malenice                               4:4 (2:3)
Rozhodčí: Pašek Jiří, Poklop Luboš, Hejtmánek Jiří.

Branky: 23´ Zíka Martin, 41´ Míka Ondřej, 66´ Lukeš Jan vlastní, 88´ Brabec Michal – 16´, 19´, 91´ Jůzek Jakub, 22´ 
Uhlíř Jakub.

Blatná: Peroutka – Hlaváč „K“, Hrádek, Vanduch, Zíka, Voborník, Petrášek, Soukup, Míka, Merašický, Brabec / 
Křivanec, Levý, Martínek, Písařík.
Trenér: Křivanec Josef

Blatná: V utkání jsme si připadali jako na houpačce. Začátek jako z hororu znamenal brzké vedení hostů 3:0. Ani to nás
ale nepoložilo a Martin Zíka nastartoval obrat přímo z rohového kopu. Další snížení zařídil z trestného kopu Ondřej 
Míka a nebýt sporně odmávaného ofsajdu a neuznané branky, mohlo být do poločasu dokonce srovnáno. To se povedlo 
až vlastní brankou v 66. minutě. A v 88. minutě jsme šli dokonce do vedení. Z přímého kopu se krásně trefil Michal 
Brabec. Vítězství nám ale přáno nebylo. Po další sporné ofsajdové situaci zůstal tentokrát praporek rozhodčího dole a 
samostatný únik znamenal vyrovnání. K vzteku, ale co naplat… Jedeme dál.

1. Cehnice 24 17 7 0 74:16 58 0 0
2. Bavorov 24 13 6 5 52:36 45 0 0
3. S.Hoštice 24 12 7 5 52:32 43 0 0
4. Malenice 24 11 6 7 81:43 39 0 0
5. Doubravice 24 12 2 10 40:41 38 0 0
6. Poříčí 24 12 2 10 49:52 38 0 0
7. Dražejov 24 11 3 10 46:45 36 0 0
8. Blatná B 24 10 5 9 70:49 35 0 0
9. Rovná 24 9 3 12 43:55 30 0 0
10. Vodňany 24 8 5 11 56:58 29 0 0
11. Katovice B 24 7 6 11 45:53 27 0 0
12. Lom 24 7 4 13 35:37 25 0 0
13. Radošovice 24 5 4 15 28:86 19 0 0
14. Čestice 24 3 2 19 26:94 11 0 0



- 4 -

Ž E N Y 

TJ Hrádek : TJ BLATNÁ z.s.                  11:2 (5:1)

Rozhodčí:  Veselý Rudolf, Trnka Lukáš, Diviš Josef.

Branky: 17´ Nagyová Ivana, 73´ Kozáková Vladimíra.

Blatná:  Valíčková – Tvrdá, Chárová, Saláková, Klásková, Šebková „K“, Mlíčková, Nezbedová, Stadlerová, Kozáková,
Nagyová.

Trenér: Diviš Josef

Blatná: K poslednímu zápasu jsme vyrazily pouze v 11 hráčkách. Domácí nás vyškolily z efektivity. Nám bohužel 
došla fyzička

TJ BLATNÁ z.s. : FK Mabapa                          6:0 (6:0)

Datum:  13/5/2017, 13:15 hod.

Rozhodčí:  Hornát Josef, Klásek Jan, Pletka Petr.

Branky: 17´, 23´ Velíšková Kateřina, 30´ Mlíčková Monika, 34´ Šebková Klára, 35´ Nagyová Ivana, 38´ Ciglbauerová 
Věra.

Blatná:  Křivancová – Tvrdá, Chárová, Saláková, Klásková, Šebková, Mlíčková „K“, Tomanová, Ciglbauerová, 
Vajsová, Kozáková / Nagyová, Velíšková.

Trenér: Diviš Josef

Blatná: Soupeř, který přijel pouze v 8 hráčkách, odehrál jenom první poločas. Poté byl zápas ukončen.

TJ Spartak Kaplice : TJ BLATNÁ z.s.                  3:1 (2:0)

Datum:  6/5/2017, 13:30 hod.

Rozhodčí:  Zloch František, Jedlička Josef, Koclíř  Pavel.

Branky: 30´, 33´ Křivová Pavla, 65´ Matoušková Zuzana – 52´ Velíšková Kateřina.

Blatná:  Chárová – Tvrdá, Klásková, Šebková, Swietoňová, Tomanová, Křivancová, Vajsová, Kozáková „K“, Nagyová,
Velíšková.

Trenér: Diviš Josef

Blatná: K zápasu jsme vyrazily v 11 hráčkách a bez brankářky. Tým však podal bojovný výkon, který bohužel na 
domácí nestačil. Terén, na kterém se zápas hrál, není vidět ani ve třetí třídě – spíše louka !!



- 5 -

DOROST

1. Osek+Sedlice 20 19 0 1 138:21 55 2 0
2. Blatná+Bělčice 19 16 0 3 130:14 50 0 2
3. Vimperk 19 15 0 4 96:39 43 2 0
4. Katovice+Stř.Hoštice 19 12 0 7 70:52 37 0 1
5. Vacov 19 9 0 10 81:80 26 1 0
6. Čkyně+Šum.Hoštice 19 8 0 11 57:57 26 1 3
7. Vitějovice+Strunkovice 19 7 0 12 43:59 20 1 0
8. Zdíkov+Stachy 19 6 0 13 48:96 20 0 2
9. Poříčí 19 5 0 14 32:105 15 0 0
10. Volyně 19 4 0 15 32:164 12 0 0
11. Vl. Březí 19 4 0 15 50:90 11 1 0

Blatná / Bělčice : Vlachovo Březí 12 : 0 ( 5 : 0 ) 

Branky : Říha 5 , Peroutka 4 , Levý , Vala , Houzar .

 Sestava : Peroutka - A . Hrádek , Mach , Uldrich , Habada - Bláha , Maleček , Jelínek , Houzar  - Říha ,Levý . Střídali :
Šimůnek , L . Fořt , T . Fořt , Pícha , Geyvat .

 Hodnocení : Zápas z posledním týmem tabulky jsme zvládli , střelecky se opět dařilo Říhovi . Do zápasu se zapojili
čtyři starší žáci , kteří byli přínosem .

STARŠÍ ŽÁCI

TJ BLATNÁ z.s. : FK Vodňany 5:2 (1:2) 

Datum: 4/6/2017 09:30 hod. 

Rozhodčí: Frček Filip 

Branky: 2x Fořt Lukáš, Fořt Tomáš, Pícha Štepán, Říha vítek 

Blatná: Říha (Sedláček) – Šmat, Potůček, Opava, Krátký, Habada, Fořt T., Outlý, Fořt L., Pícha ,Šejver, Říha Vít, 
Turek, Fiřt, Vaněčková, Cheníček 

Trenér: Reguš David 

Blatná: V dnešním zápase jsme připravili našim divákům menší drama. Protože jsme opět ze začátku postavili některé 
kluky, kteří budou hrát příští rok. Bohužel nedokázali plnit to, co jsme si řekli v kabině a nechali jsme hosty, aby se 
dostali do vedení 2:0. V cca 20. minutě jsme poslali na hřiště Tomáše Fořta a Štěpána Píchu, kteří dokázali oživit hru, 
od té doby bylo na hřišti jen jedno mužstvo. O přestávce jsme tam pustili další kluky a hned bylo vidět zlepšení a 
podařilo se nám otočit výsledek až na konečných 5:2. Hlavně díky tomu, že jsme dokázali eliminovat hráče, kteří po 
celý zápas nakopávali míče. Doufám, že naše hra se po 20.minutě líbila našim divákům, protože jsme jim vděční za 
celoroční podporu. 



- 6 -

Tímto zápasem si žáci vybojovali postup do KP!!!!!

1. Blatná 17 15 0 2 72:15 44 1 0
2. D. Voda"B+Třeboň"B 17 13 0 4 67:30 38 1 0
3. Slavia ČB 17 12 0 5 67:20 37 0 1
4. Protivín 17 9 0 8 32:31 28 1 2
5. Vodňany 16 9 0 7 61:35 26 1 0
6. Junior Strakonice"B 17 7 0 10 46:36 23 0 2
7. Týn /Vlt. 17 7 0 10 51:79 21 0 0
8. Rudolfov 17 6 0 11 25:69 17 1 0
9. Hradiště"B 17 5 0 12 17:68 15 1 1
10. Vacov 16 1 0 15 14:69 3 0 0

FK Olympia Týn/Vlt. : TJ BLATNÁ z.s. 0:11 (0:3)

Datum: 28/5/2017 09:30 hod.

Rozhodčí: Dvořák Petr

Branky: 3x Štěpán Pícha, 2x Opava Jakub, 2x Fořt Lukáš, Krátký Ondřej, Říha Vít, Potůček Josef, Šejvar Adam

Blatná: Říha – Šmat, Potůček, Opava, Krátký, Habada, Fořt T., Outlý, Fořt L., Pícha ,Vondruška, Říha Vít, Turek, 
Bláha, Bulka, Vaněčková
Trenér: Reguš David

Blatná: V prvním poločase jsme postavili až na Víta Habadu sestavu ročníků, která bude hrát příští rok. Sice 
nám to moc neklapalo ve středu hřiště, ale přesto tam byly k vidění pohledné akce a kombinace. Díky tomu jsme
si vypracovali tříbrankové vedení. Domácí hrozili jen z brejků. Ale s tím si naši kluci dokázali poradit. V druhé 
polovině jsme prostřídali a dostali se na hřiště kluci, kteří se loučí a po sezoně jdou do dorostu. Náš výkon ještě 
narostl a skóre mluví samo za sebe. Kluky musíme pochválit, že nepolevili ani v tak parném počasí a utkání si 
doslova užívali.

MLADŠÍ ŽÁCI



- 7 -

16. kolo 1. A třídy ml. žáků

TJ Blatná – Vodňany
 Datum:  4/6/2017

 Branky Blatné:  Vondruška 2, Bulka A. 2, Fiřt, Vávra

Blatná:  Sedláček J. „K“ – Vávra, Novák, Bláha A., Bulka V., Bulka A., Fiřt, Vondruška, Fejtl, Šejvar

Blatná: Na našem pěkném trávníku jsme potvrdili formu a zápas zvládli celkem v pohodě. Trochu nás trápí koncovka, 
určitě máme na to vstřelit více gólů.

 15. kolo 1. A třídy ml. žáků

Týn nad Vltavou : TJ BLATNÁ

Datum:  28/5/2017

 Branky Blatné:  Koman 4, Merhaut 3, Bulka A. 2, Novák

Blatná:  Sedláček J. „K“ – Bláha V., Novák, Bulka V., Merhaut, Bulka A., Fiřt, Koman, Fejtl, Šejvar

Blatná: Utkání se hrálo od začátku podle našich not a kluci jenom potvrdili, že poslední dobou hrají opravdu dobře. Na 
výborném trávníku jsme měli stále chuť vymýšlet pohledné kombinace, doplněné o častou střelbou.

 25. kolo OP mladších žáků

TJ Blatná – Doubravice/Sedlice
Datum:  3/6/2017

Branky Blatné:   Merhaut 2, Fejtl 2, Fiřt, Sedláček

Blatná:  Barabáš – Vávra, Novák, Bláha A., Bulka V., Merhaut, Fiřt, Koman, Fejtl, Sedláček (K)

Blatná: Výsledek vypadá jasně, ale hosté nám to zadarmo nedali. Celý zápas poctivě bránili a pokoušeli se chodit do
nebezpečných brejků. Moc nám nešla koncovka, někdy to kluci řešili spíše silou. Museli jsme klukům zopakovat, jestli
chtějí dát góla nebo ránu…. 

24. kolo OP mladších žáků

TJ BLATNÁ  : Volyně/Čestice

Datum:  27/5/2017

Branky Blatné:   Merhaut, Bulka A., Sedláček

Blatná:  Barabáš – Bláha V., Vávra, Bláha A., Bulka V., Merhaut, Bulka A., Bulka O., Koman J., Prokopius, Koman V., 
Řezáč, Sedláček (K)

Blatná: V okrese to byl opět dramatický zápas. První poločas od nás nebyl dobrý, nedařilo se nám vůbec nic. Chyběl
tam přechod jeden na jednoho,  přihrávky,  nabíhání.  Možná to bylo i  tím, že kluci  zkoušeli  jiné posty.  Ve druhém
poločase se kluci vrátili na svoje místa, rázem jsme soupeře zatlačili před jejich branku a utkání i otočili v  náš prospěch.
Na hřiště se podívali i kluci z mladší přípravky Ondra 



- 8 -


	Blatenské trefy
	Fotbalový zpravodaj č. 44/2017
	FK Vodňany : TJ BLATNÁ z.s. ,,A“ 2:0 (0:0)
	TJ BLATNÁ z.s. A : Šumavan Vimperk              2:2 (0:1)
	Cehnice : TJ BLATNÁ z.s. B           2:0 (1:0)
	TJ BLATNÁ z.s. B : Malenice           4:4 (2:3)
	TJ Hrádek : TJ BLATNÁ z.s.      11:2 (5:1)
	TJ BLATNÁ z.s. : FK Mabapa        6:0 (6:0)
	TJ Spartak Kaplice : TJ BLATNÁ z.s.      3:1 (2:0)
	FK Olympia Týn/Vlt. : TJ BLATNÁ z.s. 0:11 (0:3)



